
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Provincia di Bari 

 

 

Settore Territorio –  Ufficio Casa 

Numero Generale  n.711 

 

 

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 COPIA 
 

N.104    DEL 15 GIUGNO2009    
 
 

 
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria definitiva bandi integrativi per l’assegnazione in locazione  
  di alloggi E.R.P. n.8/1999 e n.9/2001. 
   
   
 

Emessa ai sensi 

 
- Degli artt. 107, 151 - comma 4° - 183 - comma 9 - D.L.vo 267 del18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 
 
- Degli artt. 4 - comma 2 - e 17 D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

 
- Dello Statuto Comunale; 

 
- Del Regolamento di Contabilità; 

 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n.20 del 30/03/2009  di approvazione del Bilancio 

di Previsione Anno 2009 
 

- Della Delibera di Giunta Comunale n. ___________ di approvazione del PEG. 
 
 
 
 

 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
  del Settore Territorio del Comune di Molfetta 

 
 
Premesso che 

• Il Comune di Molfetta ha pubblicato i Bandi di Concorso Integrativi n.8/1999 e 
n.9/2001 per l’assegnazione in locazione di alloggi E.R.P ai sensi della L.R. 
n.54/84; 

• a seguito dei predetti bandi pubblici ha proceduto alla pubblicazione degli elenchi 
provvisori approvati con determinazione dirigenziale n.72 del 10.03.2003; 

• la I Commissione Formazione Graduatorie e Mobilita’ – E.R.P. Bari e Provincia 
nella seduta del 21/04/2009 verbale n.465 ha approvato le graduatorie definitive 
ed in data 23.04.2009 ha trasmesso al Comune di Molfetta i seguenti elaborati 
acquisiti al protocollo comunale  con il n. 163: 

 Graduatoria generale definitiva; 
 Graduatorie speciali: anziani,giovane coppia,handicappati; 
 Punteggi modificati: elenco e motivazioni; 
 Ricorsi: elenco e motivazioni; 
 Esclusi: elenco e motivazioni; 
Tutto ciò premesso 
 
• ritenuto dover prendere atto dei richiamati elaborati costituenti la graduatoria 

definitiva e dover, altresì, procedere, alla pubblicazione della stessa secondo le 
modalità di cui alla L.R.54/84; 

• Visto la L.R.54/84; 
• Visto il verbale n.465 del 21/04/2009 della I Commissione - E.R.P. – Bari e 

Provincia;  
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267/2000; 
• Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

107 del D.L.vo 267/2000;                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
2. Prendere atto della graduatoria definitiva e degli elaborati: 
 Graduatoria generale definitiva; 
 Graduatorie speciali: anziani,giovane coppia,handicappati; 
 Punteggi modificati: elenco e motivazioni; 
 Ricorsi: elenco e motivazioni; 
 Esclusi: elenco e motivazioni, approvata dalla I Commissione Formazione 
 Graduatorie e Mobilità – E.R.P. - Bari e Provincia che si allega al presente 
 provvedimento. 
3. Provvedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva agli albi pretori del 

Comune di Molfetta e dello I.A.C.P. di Bari. 
4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, 

all’Assessore al Territorio, allo IACP di Bari ed Ufficio Casa. 
 

 

 

f.to IL Compilatore della proposta 

      Dott. Ignazio de Stena 

 

f.to  IL Dirigente del Settore Territorio  

     Ing. Rocco Altomare 

 

 

 

      

 

 

 

 



 

 

f.to IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 

                                         (Ing. Rocco Altomare ) 

__________________________________________________________________ 
             
            
 

P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 16 GIUGNO2009  AL  1 LUGLIO 2009 

    

 
 
 

                                 f.to IL SEGRETARIO GENERALE  
               (Dott. Michele Camero) 
 
 
 
 
 
Lì________________ 
 
 
 
Per l’esecuzione 
 
_____________ 
 
_____________ 
 
_____________ 
 
 
 


